Дата вступления в силу
	25 мая 2018 года

	БАНКА РЕПУБЛИКАНЭ
НИСТРЯНЭ

	[image: Герб ПМР_чб]
	ПРИДНIСТРОВСЬКИЙ
РЕСПУБЛIКАНСЬКИЙ БАНК

	ПРИДНЕСТРОВСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
БАНК

УКАЗАНИЕ

О внесении изменения в Указание Приднестровского республиканского банка                             от 23 января 2016 года N 889-У "О временном порядке применения некоторых нормативных актов Приднестровского республиканского банка"
(Регистрационный N 7354 от 16 февраля 2016 года) (САЗ 16-7)

Утверждено Решением правления
Приднестровского республиканского банка
Протокол N 5 от 11 февраля 2019 года

Зарегистрировано Министерством юстиции
Приднестровской Молдавской Республики
Регистрационный N 8781 от 4 апреля 2019 года (САЗ 19-13)

Настоящее Указание разработано в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 7 мая 2007 года N 212-З-IV "О центральном банке Приднестровской Молдавской Республики" (САЗ 07-20) (в действующей редакции), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 1 декабря 1993 года "О банках и банковской деятельности в Приднестровской Молдавской Республике" (СЗМР 93-02) (в действующей редакции).

1. Внести в Указание Приднестровского республиканского банка от 23 января 2016 года N 889-У "О временном порядке применения некоторых нормативных актов Приднестровского республиканского банка" (Регистрационный N 7354 от 16 февраля  2016 года) (САЗ 16-7) с дополнениями и изменениями, внесенными указаниями Приднестровского республиканского банка от 9 марта 2016 года N 900-У (Регистрационный N 7400 от 7 апреля 2016 года) (САЗ 16-14); от 31 августа 2016 года      N 927-У (Регистрационный N 7599 от 5 октября 2016 года) (САЗ 16-40); от 9 марта 2017 года N 968-У (Регистрационный N 7785 от 4 апреля 2017 года) (САЗ 17-15); от 30 марта 2018 года N 1056-У (Регистрационный N 8225 от 25 апреля 2018 года) (САЗ 18-17) (далее - Указание), следующее изменение:
пункт 3 Указания исключить.
2. Настоящее Указание вступает в силу по истечении 7 (семи) рабочих дней со дня официального опубликования.

Председатель банка		                                                                                                    В.С. Тидва

г. Тирасполь
11 февраля 2019 года
N 1136-У

1

image1.jpeg